
ZARZĄDZENIE NR 25/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2013 rok

Na podstawie  art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2009 
r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 6 Uchwały Nr XXXI/238/2012 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 grudnia 2012 r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków 
bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 182.777,87 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 214.891,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 182.777,87 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających  na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 214.891,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących między rozdziałami i w grupach w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem    
Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456 i 1530 i 1548.

Id: 539656E9-7385-4067-8071-F6C5CEC3564F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2013 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW NA 2013 ROK  po stronie dochodów - zadania zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 182 715,87 182 715,87

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 182 715,87 182 715,87

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 0,00 182 715,87 182 715,87

852   Pomoc społeczna 2 638 515,00 0,00 62,00 2 638 577,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 394,00 0,00 62,00 456,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

394,00 0,00 62,00 456,00

bieżące razem: 2 742 674,00 0,00 182 777,87 2 925 451,87

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 742 674,00 0,00 182 777,87 2 925 451,87

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 539656E9-7385-4067-8071-F6C5CEC3564F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2013 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW NA 2013 ROK  po stronie dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852   Pomoc społeczna 737 354,00 0,00 175 635,00 912 989,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 175 635,00 175 635,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 335 536,00 0,00 175 635,00 511 171,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 175 635,00 175 635,00

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 166 804,19 166 804,19

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 8 830,81 8 830,81

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 39 256,00 39 256,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 39 256,00 39 256,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 539656E9-7385-4067-8071-F6C5CEC3564F. Podpisany Strona 1



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 39 256,00 39 256,00

bieżące 48 359 448,05 0,00 214 891,00 48 574 339,05

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

81 843,05 0,00 175 635,00 257 478,05

majątkowe 1 930 000,00 0,00 0,00 1 930 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 50 289 448,05 0,00 214 891,00 50 504 339,05

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

581 843,05 0,00 175 635,00 757 478,05

Id: 539656E9-7385-4067-8071-F6C5CEC3564F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 25/2013 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW NA 2013 ROK po stronie wydatków - zadania zlecone 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 182715,87 182715,87 182715,87 0 182715,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0
010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 182715,87 182715,87 182715,87 0 182715,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 182715,87 182715,87 182715,87 0 182715,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 01095 Pozostała działalność 

po zmianach 182715,87 182715,87 182715,87 0 182715,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2638515 2638515 150108 128819 21289 0 2488407 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62 62 0 0 0 0 62 0 0 0 0 0 0 0
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 2638577 2638577 150108 128819 21289 0 2488469 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 394 394 0 0 0 0 394 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62 62 0 0 0 0 62 0 0 0 0 0 0 0
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2742674 2742674 251407 219310,39 32096,61 0 2491267 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 182777,87 182777,87 182715,87 0 182715,87 0 62 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 2925451,87 2925451,87 434122,87 219310,39 214812,48 0 2491329 0 0 0 0 0 0 0

Id: 539656E9-7385-4067-8071-F6C5CEC3564F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 25/2013 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW NA 2013 ROK po stronie wydatków - zadania własne 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 17660192,49 16160192,49 13813258 10191687 3621571 1698500,73 481839 166594,76 0 0 1500000 1500000 1200000 0

zmniejszenie -2720 -2720 -2720 0 -2720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2720 2720 2720 0 2720 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 17660192,49 16160192,49 13813258 10191687 3621571 1698500,73 481839 166594,76 0 0 1500000 1500000 1200000 0

przed zmianą 9698344,3 8198344,3 7830835 6128221 1702614 0 249241 118268,3 0 0 1500000 1500000 1200000 0

zmniejszenie -2720 -2720 -2720 0 -2720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 9695624,3 8195624,3 7828115 6128221 1699894 0 249241 118268,3 0 0 1500000 1500000 1200000 0

przed zmianą 53999 53999 53999 0 53999 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2720 2720 2720 0 2720 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

po zmianach 56719 56719 56719 0 56719 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3003301 3003301 2118592 1330007 788585 0 884709 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20605,22 -20605,22 0 0 0 0 -20605,22 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 196240,22 196240,22 0 0 0 0 0 196240,22 0 0 0 0 0 0
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 3178936 3178936 2118592 1330007 788585 0 864103,78 196240,22 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 915239 915239 540500 0 540500 0 374739 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20605,22 -20605,22 0 0 0 0 -20605,22 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20605,22 20605,22 0 0 0 0 0 20605,22 0 0 0 0 0 0
 85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

po zmianach 915239 915239 540500 0 540500 0 354133,78 20605,22 0 0 0 0 0 0

Id: 539656E9-7385-4067-8071-F6C5CEC3564F. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1426845 1426845 1420045 1244383 175662 0 6800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 175635 175635 0 0 0 0 0 175635 0 0 0 0 0 0
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 1602480 1602480 1420045 1244383 175662 0 6800 175635 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 672648 672648 574538 498148 76390 50000 48110 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39256 39256 0 0 0 0 39256 0 0 0 0 0 0 0
854  

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 711904 711904 574538 498148 76390 50000 87366 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28000 28000 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39256 39256 0 0 0 0 39256 0 0 0 0 0 0 0
 85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 

po zmianach 67256 67256 0 0 0 0 67256 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1927402,29 1754420,32 246848,32 0 246848,32 1507572 0 0 0 0 172981,97 172981,97 0 0

zmniejszenie -240 -240 -240 0 -240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 240 240 240 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1927402,29 1754420,32 246848,32 240 246608,32 1507572 0 0 0 0 172981,97 172981,97 0 0

przed zmianą 1244830,29 1171848,32 246848,32 0 246848,32 925000 0 0 0 0 72981,97 72981,97 0 0

zmniejszenie -240 -240 -240 0 -240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 240 240 240 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

po zmianach 1244830,29 1171848,32 246848,32 240 246608,32 925000 0 0 0 0 72981,97 72981,97 0 0

przed zmianą 54595179,75 39359431,68 32240982,19 16585175 15655807,19 4360356,73 1741498 166594,76 0 850000 15235748,07 15235748,07 1200000 0

zmniejszenie -23565,22 -23565,22 -2960 0 -2960 0 -20605,22 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 238456,22 238456,22 2960 240 2720 0 39256 196240,22 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 54810070,75 39574322,68 32240982,19 16585415 15655567,19 4360356,73 1760148,78 362834,98 0 850000 15235748,07 15235748,07 1200000 0

Id: 539656E9-7385-4067-8071-F6C5CEC3564F. Podpisany Strona 2




